

倫飛電腦實業股份有限公司
101年度銷貨收入明細表

單位：仟元

月份 \ 項目	銷貨金額	銷貨退回(折)	銷貨淨額	累計 銷貨淨額
1月	98,791	7	98,784	98,784
2月	96,426	84	96,342	195,126
3月	153,110	142	152,968	348,094
4月	86,946	893	86,053	434,147
5月	96,687	108	96,579	530,726
6月	81,492	180	81,312	612,038
7月	124,835	0	124,835	736,873
8月	108,606	134	108,472	845,345
9月	78,346	0	78,346	923,691
10月	57,699	33	57,666	981,357
11月	68,235	80	68,155	1,049,513
12月	54,739	103	54,636	1,104,149
總計	1,105,911	1,764	1,104,149	1,104,149